



Tusentals hyllade vintermörkret och Kalla

Ikväll samlades flera tusen östersundare på Stortorget i Östersund för att inviga Vinterfestivalen och hylla de atleter som hittills tagit sina SM-medaljer under den pågående SM-veckan. Vinterfestivalen är en hyllning till vintern och under tio vinterdagar och nätter fylls Östersund av spektakulära ljusinstallationer, uppseendeväckande sportevenemang, kultur och nöje med spets och bredd.

Ikväll samlades flera tusen östersundare på Stortorget för att inviga Vinterfestivalen och hylla de atleter som hittills tagit sina SM-medaljer under den pågående SM-veckan. Bland de många medaljörerna på plats fanns bl a Charlotte Kalla, Ida Ingemarsdotter och squashmästaren Christian Drakenberg.

Vinterfestivalen är en hyllning till vintern och under tio vinterdagar och nätter fylls Östersund av spektakulära ljusinstallationer, uppseendeväckande sportevenemang, kultur och nöje med spets och bredd.

En actionfylld eldshow inledde invigningen och från och med ikväll finns mer än 100 programpunkter att ta del av. Alltifrån ljusinstallationer på gator och gränder till jibbtävlingar och ett stort nöjesutbud. Störst och mest makalös på festivalen är det uppblåsbara ljusslottet Amozozo som ligger mitt på Stortorget i Östersund. Senare i kväll spelar den amerikanske legendariske folkmusikern Arlo Guthrie.

Östersunds kommun satsar stort och det märks. 4 miljoner kronor kostar festivalen som går av stapeln vartannat år. Elisabeth Richardsson som är marknadskommunikatör på Östersunds kommun säger att det är välinvesterade pengar.

- Syftet med Vinterfestivalen är att stärka Östersunds attraktionskraft, ge ett mervärde till oss som bor här och i förlängningen bli en reseanledning. I år har vi ansträngt oss extra mycket för att locka ungdomar, säger Elisabeth Richardsson.

Utvärderingar av de tidigare genomförda festivalerna visar ett positivt stöd från invånarna och Vinterfestivalen är något som skapar stolthet bland Östersundsborna.

Nu har den startat - Vinterfestivalen du aldrig förr har skådat. Välkommen till Vinterstaden Östersund!

Hela programmet: <http://www.vinterfestivalen.se/>

Följ vinterfestivalen på Flickr. www.flickr.com/photos/vinterstaden

För mer information:

Elisabeth Richardsson, marknadskommunikatör Östersunds kommun, 070-221 22 36